
 

                                                                                     

УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ                            

     ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

двадцять восьма сесія    

восьмого скликання 

РІШЕННЯ 
 

27 квітня  2022 року                           Деражня                                                  № 4 

 

Про передачу основних засобів,  

запасів та обладнання 

 

        Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення міської ради від 24.02.2022 року «Про затвердження 

Програми організації національного супротиву на території Деражнянської 

міської територіальної громади Хмельницького району», Деражнянська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на передачу основних засобів, запасів та обладнання в  

користування добровольчому формуванню Деражнянської міської територіальної 

громади в особі командира даного формування Б.О.М. 

 

  2. Передачу основних засобів, запасів та обладнання провести із 

складанням актів прийняття – передачі основних засобів та матеріальних 

цінностей. 

 

  3.  Це рішення застосовується з 31 березня 2022року. 

 

  4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань  житлово – комунального господарства та 

комунальної власності (голова комісії Ігор СУЛІН). 

 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій КОВПАК 


